

単 価 合 意 書

令和6年10月11日に契約したR6・7高松地下横断歩道整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年10月22日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県かほく市外日角イ60番地

株式会社表組

氏名 代表取締役 表 守活

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		115,676,476	
道路土工		式	1		896,669	
掘削工 (二次迂回路)		式	1		243,492	
掘削	土砂	m3	40	2,537	101,480	
土砂等運搬 現場～免田パ-キング	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		137,040	40m3
整地		式	1		4,972	40m3
掘削工 (歩道拡幅部)		式	1		430,176	
掘削	土砂	m3	320	324.5	103,840	
土砂等運搬 現場～免田パ-キング	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		286,560	320m3
整地		式	1		39,776	320m3
路床盛土工 (二次迂回路)		式	1		153,014	
路床盛土		m3	20	6,520	130,400	
土砂等運搬 免田パ-キング～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		17,910	20m3
積込(ル-ズ)	土砂	式	1		4,704	20m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路床盛土工 (歩道拡幅部)		式	1		69,987	
路床盛土		m3	9	6,520	58,680	
土砂等運搬 免田 ^ハ ーキング ^ク ～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		8,955	10m3
積込(ルース)	土砂	式	1		2,352	10m3
擁壁工		式	1		454,910	
場所打擁壁工(構造物単位) (歩道部)		式	1		454,910	
小型擁壁	SGW17 18-8-40BB W/C≦60%	m3	5	90,982	454,910	
カルバート工		式	1		17,499,808	
作業土工 (横断地下歩道)		式	1		3,299,195	
床掘り	土砂	式	1		7,161	30m3
床掘り	土砂	式	1		127,510	410m3
床掘り	土砂	式	1		233,956	460m3
床掘り	土砂	式	1		76,260	60m3
埋戻し		式	1		810,980	410m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し						180m3
		式	1		194,040	
基面整正						120m2
		式	1		57,840	
掘削補助機械搬入搬出						1回
		式	1		45,235	
積込(ルース)	土砂					650m3
		式	1		152,880	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					900m3
現場～免田 ^ハ ーキング ^ク		式	1		805,950	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					60m3
現場～免田 ^ハ ーキング ^ク		式	1		85,980	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					650m3
免田 ^ハ ーキング ^ク ～現場		式	1		582,075	
整地						960m3
		式	1		119,328	
場所打函渠工(構造物単位)						
(連結部)		式	1		3,855,978	
函渠	内空断面(B3.0m×H2.6m) 24-12-4 0BB W/C≦55%					
		m3	50	55,877	2,793,850	
鉄筋	SD345 D13					
		t	1.01	183,684	185,520	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	4.24	181,753	770,632	
鉄筋	SD345 D29～32					
		t	0.58	182,718	105,976	
場所打函渠工						
(出入口部)		式	1		7,062,266	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎材	RC-40 t=20cm					
		m2	81	1,655	134,055	
均しコンクリート	18-8-40BB W/C \leq 65% t=10cm					
		m2	81	2,960	239,760	
コンクリート	24-12-40BB W/C \leq 55%					
		m3	84	22,308	1,873,872	
鉄筋	SD345 D13					
		t	3.25	183,684	596,973	
鉄筋	SD345 D16~25					
		t	3.74	181,753	679,756	
型枠						270m ²
		式	1		2,643,840	
支保						40空m ³
		式	1		207,480	
足場						130掛m ²
		式	1		686,530	
カラー工 (横断地下歩道)						
		式	1		126,308	
コンクリート	18-8-40BB W/C \leq 65%					
		m3	1	31,492	31,492	
型枠						8m ²
		式	1		70,840	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
		m2	6	3,996	23,976	
プレキャストカルバート工 (歩道拡幅部)						
		式	1		3,156,061	
プレキャストボックス	BX(R)-S(a1)-B300×H300					
		m	4	34,728	138,912	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
フレキストボックス	BX(R)-S(a1)-B900×H600					
		m	41	73,589	3,017,149	
排水構造物工						
		式	1		11,540,048	
作業土工 (二次迂回路)						
		式	1		414,650	
床掘り	土砂					50m3
		式	1		107,250	
埋戻し						40m3
		式	1		156,400	
積込(ルース)	土砂					50m3
		式	1		11,760	
土砂等運搬 現場～免田パキング	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					50m3
		式	1		88,250	
土砂等運搬 免田パキング～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					50m3
		式	1		44,775	
整地						50m3
		式	1		6,215	
作業土工 (歩道拡幅部)						
		式	1		1,311,419	
床掘り	土砂					290m3
		式	1		80,359	
埋戻し						20m3
		式	1		39,560	
埋戻し						140m3
		式	1		451,640	
基面整正						260m2
		式	1		125,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂					190m3
		式	1		44,688	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					290m3
現場～免田 ^ハ ～ ^{キク}		式	1		363,660	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					190m3
免田 ^ハ ～ ^{キク} ～現場		式	1		170,145	
整地						290m3
		式	1		36,047	
側溝工						
(歩道拡幅部)		式	1		5,537,659	
自由勾配側溝	FU-B300-C300-L2000					
		m	13	11,444	148,772	
自由勾配側溝	FU-B300-C400-L2000					
		m	62	12,573	779,526	
自由勾配側溝	FU-B300-C500-L2000					
		m	35	13,288	465,080	
自由勾配側溝	FU-B300-C600-L2000					
		m	44	14,988	659,472	
自由勾配側溝	FU-B400-C400-L2000					
		m	8	13,423	107,384	
自由勾配側溝	FU-B500-C500-L2000					
		m	38	16,446	624,948	
自由勾配側溝	FU-B500-C600-L2000					
		m	36	17,991	647,676	
自由勾配側溝	FU-B500-C700-L2000					
		m	31	19,179	594,549	
自由勾配側溝	FU-B900-C700-L2000					
		m	4	44,076	176,304	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝蓋	C-C-T-B300-L500	枚	130	2,631	342,030	
側溝蓋	C-C-T-B400-L500	枚	8	3,423	27,384	
側溝蓋	C-C-T-B500-L500	枚	90	4,350	391,500	
側溝蓋	C-C-T-B900-L500	枚	4	10,516	42,064	
側溝蓋	C-G-T-B300-L1000	枚	9	17,972	161,748	
側溝蓋	C-G-T-B300-L1000(細目)	枚	2	29,851	59,702	
側溝蓋	C-G-T-B500-L1000	枚	10	30,952	309,520	
集水柵・マンホール工 (歩道拡幅部)		式	1		3,541,268	
現場打ち集水柵	MB種(500×500×600)18-8-25BB W /C≦60%	箇所	2	48,663	97,326	
現場打ち集水柵	MB種(500×500×700)18-8-25BB W /C≦60%	箇所	2	52,845	105,690	
現場打ち集水柵	MB種(500×500×800)18-8-25BB W /C≦60%	箇所	1	57,017	57,017	
現場打ち集水柵	MC種(600×600×800)18-8-25BB W /C≦60%	箇所	1	64,849	64,849	
現場打ち集水柵	MC種(600×600×1100)18-8-25BB W/C≦60%	箇所	1	71,658	71,658	
現場打ち集水柵	MC種(700×700×700)18-8-25BB W /C≦60%	箇所	1	67,988	67,988	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝	ME種(1200×1200×1200)24-12-40 BB W/C≦55%	箇所	1	221,734	221,734	
現場打ち集水桝	MG種(1200×1200×2300)24-12-40 BB W/C≦55%	箇所	1	374,805	374,805	
現場打ち集水桝	MG種(1200×1200×2700)24-12-40 BB W/C≦55%	箇所	1	414,497	414,497	
現場打ち集水桝	MH種(1200×2000×2200)24-12-40 BB W/C≦55%	箇所	1	520,343	520,343	
蓋	MSGT-500-500(ボルト固定・細目)	枚	5	48,914	244,570	
蓋	MSGT-600-600(ボルト固定・細目)	枚	2	61,759	123,518	
蓋	MSGT-700-700(ボルト固定・細目)	枚	1	79,046	79,046	
蓋	MSGT-1200-1200(ボルト固定・細目 ・2枚割)	組	3	224,921	674,763	
蓋	MSGT-1200-2000(ボルト固定・細目 ・3枚割)	組	1	350,468	350,468	
足掛金物	φ19 幅30cm 樹脂被覆製	個	28	2,607	72,996	
管渠工 (二次迂回路)		式	1		491,144	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ350	m	58	8,468	491,144	
管渠工 (歩道拡幅部)		式	1		243,908	
ヒューム管(B形管)	HP1-R1-D900	m	4	60,977	243,908	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工		式	1		2,729,638	
縁石工 (歩道拡幅部)		式	1		2,729,638	
歩車道境界ブロック	Fa・I型-200-L2000	m	86	6,383	548,938	
歩車道境界ブロック	Fb-200-L2000	m	319	5,881	1,876,039	
歩車道境界ブロック	Fc-50-L1000	m	35	7,175	251,125	
歩車道境界ブロック	Fc-20-L1000	m	8	6,692	53,536	
舗装工		式	1		7,187,344	
アスファルト舗装工 (二次迂回路)		式	1		911,584	
下層路盤(車道・路肩部) (仮設・本線拡幅部)	RC-40 t=150mm	m ²	130	714.5	92,885	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	m ²	15	1,089	16,335	
上層路盤(車道・路肩部) (仮設)	M-40 t=180mm	m ²	38	1,515	57,570	
上層路盤(車道・路肩部) (仮設・本線拡幅部)	M-40 t=310mm	m ²	130	2,487	323,310	
表層(車道・路肩部) (仮設)	◎密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m ²	32	2,450	78,400	
表層(車道・路肩部) (仮設・本線拡幅部)	◎密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m ²	130	2,450	318,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスファルト混合物(13) t =40mm	m2	14	1,756	24,584	
アスファルト舗装工 (歩道拡幅部)		式	1		2,158,992	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m2	352	714.5	251,504	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	m2	352	1,081	380,512	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t =50mm	m2	308	2,000	616,000	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t =50mm	m2	44	1,900	83,600	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改 質材入 t=50mm	m2	308	2,363	727,804	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改 質材入 t=50mm	m2	44	2,263	99,572	
アスファルト舗装工 (乗入部I種)		式	1		148,629	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=300mm	m2	37	2,177	80,549	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスファルト混合物(13) t =40mm	m2	37	1,840	68,080	
アスファルト舗装工 (取付市道)		式	1		184,036	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=100mm	m2	54	563.7	30,439	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=100mm	m2	54	808.4	43,653	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生材入 t=50mm	m2	54	2,036	109,944	
アスファルト舗装工 (耐水処理)		式	1		300,573	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=100mm	m2	126	938.5	118,251	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスファルト混合物(13) t=30mm	m2	126	1,447	182,322	
透水性舗装工 (歩道拡幅部)		式	1		1,548,861	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	m2	551	1,089	600,039	
表層	⑮開粒度アスファルト混合物(13) t=40mm	m2	551	1,722	948,822	
ブロック舗装工 (歩道拡幅部)		式	1		467,760	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	m2	60	1,089	65,340	
インターロッキングブロック舗装	標準品 直線配置 厚8cm 砂(クッション用) t=20mm	m2	60	6,707	402,420	
オーバーレイ工 (二次迂回路)		式	1		1,059,270	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=42mm	m2	374	1,942	726,308	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=32mm	m2	173	1,253	216,769	
レベリング	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=37mm	m2	77	1,509	116,193	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート舗装工 (横断地下歩道)		式	1		407,639	
コンクリート	18-8-25BB W/C \leq 60%	m ³	9	30,845	277,605	
型枠		式	1		99,020	20m ²
排水モルタル	無収縮モルタル	m ³	0.1	282,480	28,248	
舗装用特殊目地	ゴム目地棒 B=20mm	m	3	922.2	2,766	
区画線工		式	1		218,440	
区画線工 (二次迂回路)		式	1		57,293	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	170	142.7	24,259	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	45	183.6	8,262	
区画線消去	削取り式	m	40	619.3	24,772	
区画線工 (現道振替え)		式	1		161,147	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	160	142.7	22,832	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	45	183.6	8,262	
区画線消去	削取り式	m	210	619.3	130,053	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属施設工						
		式	1		113,742	
道路付属物工 (歩道拡幅部)						
		式	1		113,742	
視線誘導標	DLSA-5					
		本	6	18,957	113,742	
防護柵工						
		式	1		891,520	
置き式用防護柵移設工 (二次迂回路)						
		式	1		891,520	
置き式用防護柵移設						
		m	80	11,144	891,520	
横断歩道橋撤去工						
		式	1		9,171,737	
作業土工						
		式	1		333,964	
床掘り	土砂					30m3
		式	1		64,350	
埋戻し						40m3
		式	1		156,400	
積込(ルース)	土砂					50m3
		式	1		11,760	
土砂等運搬 現場～免田 ^パ -キング ^ク	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					30m3
		式	1		52,950	
土砂等運搬 免田 ^パ -キング ^ク ～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					50m3
		式	1		44,775	
整地						30m3
		式	1		3,729	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上部工撤去工 (階段部)		式	1		1,444,049	
上部工撤去 (階段部(海側))		t	5	80,060	400,300	
上部工撤去 (階段部(山側))		t	7	57,191	400,337	
鋼材2次切断		t	15	12,738	191,070	
1次運搬 現場～免田パキング		式	1		49,810	12.4t
2次運搬 免田PA～能登国道維持		式	1		384,227	14.59t
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物	m3	0.7	17,238	12,066	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	式	1		1,169	0.7m3
殻処分	コンクリート殻(鉄筋(二次製品))	m3	0.7	7,243	5,070	
上部工撤去工 (横断部)		式	1		5,792,672	
鋼製高欄撤去		m	28	1,487	41,636	
上部工撤去 (夜間)		t	9	628,892	5,660,028	
1次運搬(夜間) 現場～免田パキング		式	1		58,986	10.2t
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	2	8,584	17,168	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t≦15cm	m2	21	210.7	4,424	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	式	1		2,696	2m3
殻運搬	アスファルト殻	式	1		1,494	0.5m3
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	2	2,269	4,538	
殻処分	アスファルト殻	m3	0.5	3,404	1,702	
下部工撤去工		式	1		1,601,052	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物	m3	19	17,238	327,522	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	式	1		37,686	54m
舗装版破碎(小規模)		m2	46	1,655	76,130	
ワイヤーリング		m2	5	84,724	423,620	
ブロック撤去		m2	5	104,107	520,535	
鋼管切断 (P3橋脚)	φ 508	箇所	1	15,664	15,664	
鋼管切断 (P1・P2橋脚)	φ 711	箇所	2	20,879	41,758	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	式	1		22,534	19m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻					2m3
		式	1		4,248	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	19	3,621	68,799	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	2	3,404	6,808	
鋼管運搬						1.93t
現場～能登国道維持		式	1		55,748	
構造物撤去工						
		式	1		1,748,497	
防護柵撤去工						
(現道振替え)		式	1		411,440	
置き式用防護柵撤去						
		m	80	5,143	411,440	
標識撤去工						
(現道振替え)		式	1		84,377	
標識撤去	土中埋設式					
		基	2	30,430	60,860	
標識撤去	照明灯添架式					
		基	1	6,405	6,405	
標識撤去	歩道橋添架式					
		基	1	17,112	17,112	
カーブミラー撤去工						
(現道振替え)		式	1		23,776	
カーブミラー撤去						
		基	1	23,776	23,776	
土のう撤去工						
(横断地下歩道)		式	1		40,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型土のう撤去		袋	20	2,013	40,260	
構造物取壊し工 (二次迂回路)		式	1		163,656	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	3	8,584	25,752	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物	m3	8	17,238	137,904	
構造物取壊し工 (歩道拡幅部)		式	1		528,979	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	18	8,584	154,512	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物	m3	17	17,238	293,046	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	式	1		7,676	11m
舗装版破砕		m2	350	210.7	73,745	
排水構造物撤去工 (歩道拡幅部)		式	1		40,426	
暗渠排水管撤去	高密度ポリエチレン管 φ350	m	58	142.7	8,276	
暗渠排水管撤去	高密度ポリエチレン管 φ700	m	25	1,286	32,150	
ブロック舗装撤去工 (歩道拡幅部)		式	1		61,140	
インターロッキングブロック撤去		m2	60	1,019	61,140	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工 (二次迂回路)		式	1		80,388	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	式	1		3,880	4m3
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	式	1		9,488	8m3
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	4	2,269	9,076	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋(二次製品))	m3	8	7,243	57,944	
運搬処理工 (歩道拡幅部)		式	1		314,055	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	式	1		21,340	22m3
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	式	1		20,162	17m3
殻運搬	アスファルト殻	式	1		38,232	18m3
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	22	2,269	49,918	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋(二次製品))	m3	17	7,243	123,131	
殻処分	アスファルト殻	m3	18	3,404	61,272	
仮設工		式	1		11,353,988	
土留・仮締切工 (横断地下歩道)		式	1		7,795,006	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼矢板	Ⅲ型 L=9.5m					89枚
		式	1		3,787,840	
鋼矢板	Ⅲ型 L=9.5m(存置)					15枚
		式	1		262,920	
鋼矢板	Ⅲ型 L=9.0m					48枚
		式	1		2,016,432	
油圧式杭圧入引抜き機据付・解体						2回
		式	1		173,176	
切梁・腹起し						17.9t
		式	1		1,420,454	
妻土留						0.9t
		式	1		71,080	
横矢板						8m ²
		式	1		63,104	
交通管理工						
		式	1		3,558,982	
交通誘導警備員						100人日
		式	1		1,828,100	
交通誘導警備員						100人日
		式	1		1,627,200	
交通誘導警備員 (夜間)						2人日
		式	1		54,854	
交通誘導警備員 (夜間)						2人日
		式	1		48,828	
上屋工事						
		式	1		51,870,135	
上屋工事						
		式	1		51,870,135	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上屋工事						
		式	1		51,870,135	
直接工事費						
		式	1		115,676,476	
共通仮設費						
		式	1		11,060,571	
共通仮設費						
		式	1		2,376,597	
運搬費						
		式	1		1,448,132	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		476,401	
仮設材運搬費						103.2t
		式	1		971,731	
技術管理費						
		式	1		250,513	
地耐力試験費						1箇所
		式	1		193,728	
道路基本データ作成費						
		式	1		56,785	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		677,952	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		8,683,974	
純工事費						
		式	1		126,737,047	
現場管理費						
		式	1		26,062,546	

